•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORT ARIA N° 133 DE 30 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n°. 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

Institucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o § 1° do art. 843, da Consolidação das Leis do Trabalho;

RESOLVE

I - designar DILNEI ALVES DE LIMA, matrícula SIAPE n". 1859992, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração, portador do RG n°. 50405931 e do CPF n°.

71886842929, para atuar como Preposto na Audiência Trabalhista do dia 03.07.2017, junto à

Vara da Justiça do Trabalho de Dois Vizinhos, na ação Trabalhista de autoria de JANDIR

FERREIRA em face da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTONRIC

DIRE OR-GERAL